

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

### Zadavatel:

**Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu**

se sídlem: Na Františku 32, 110 15 Praha 1

IČ: 47609109

DIČ: CZ 476 09 109, neplátce DPH

Zastoupená: Ing. Jaroslava Beneš Špalková, ředitelka odboru řízení exportní strategie a služeb

Kontaktní osoba: Ing. Vlastimil Janecký

Tel/fax:

E-mail:

### Uchazeč o veřejnou zakázku

Název: Rapid, akciová společnost

IČ: 00001040

Sídlo: Podolské nábřeží 6/34, 147 00 Praha 4

Zastoupený: Milošem Kočím, MBA, předsedou představenstva

Kontaktní osoba: Pavel Rákosník

Tel/fax:

E-mail:

### Položkový rozpočet

#### 1. technická realizace

Specifikace realizace	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za 1 měrnou jednotku bez DPH	Nabídková cena za službu
Stavba české expozice vč. stánku MPO souhrnně: z toho jednotlivě: <sup>1</sup>	m <sup>2</sup>	97,5	5 660,00	551 850,00
- el.zásuvka (dvoufázová)	kus	1	2 400,00	X
- el.zásuvka (třífázová)	kus	1	2 800,00	X
- stůl	kus	1	1 720,00	X
- židle	kus	1	1 510,00	X
- infopult	kus	1	5 750,00	X
- grafický panel	kus	1	4 900,00	X

<sup>1</sup> Uchazeč vyplní samostatně i cenu za 1 měrnou jednotku položek el. zásuvka (dvoufázová, třífázová), stůl, židle, infopult, grafický panel), barová židle, stojan na prospekty, přestože jsou již započteny v nabídkové ceně za službu v položce „stavba české expozice vč. stánku MPO“.

- barová židle	kus	1	1 900,00	X
- stojan na prospekty	kus	1	2 050,00	X
Úklid celé plochy expozice <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	390	51,00	19 890,00
Zavedení technických služeb – přípojka elektřiny a přívod vody, spotřeba elektřiny a vody pro účely MPO <sup>3</sup>	soubor	1	74 200,00	74 200,00
Internet <sup>4</sup>	soubor	1	26 700,00	26 700,00
Grafické práce <sup>5</sup>	soubor	1	58 600,00	58 600,00
Ostatní náklady: uvedení MPO v oficiálním katalogu, bankovní poplatky, pojištění expozice <sup>6</sup>	soubor	1	26 100,00	26 100,00
Technický pracovník expozice - technické zajištění expozice <sup>7</sup>	osoba/den	6	7 500,00	45 000,00
Zajištění ubytování pro projektového manažera <sup>8</sup>	noc	4	5 500,00	22 000,00
Hosteska <sup>9</sup>	osoba/den	4	5 800,00	23 200,00
Průvodce expozicí <sup>10</sup>	ks	70	200,00	14 000,00
Zajištění dopravy v místě konání pro MPO <sup>11</sup>	soubor	1	4 000,00	4 000,00
Pohoštění během veletrhu pro partnery MPO pro 10 osob <sup>12</sup>	soubor	1	3 000,00	3 000,00
Doprava materiálu MPO (tiskoviny, dárky) <sup>13</sup>	kg	20	500,00	10 000,00

<sup>2</sup> Úklid celé plochy expozice v rozsahu plochy garantované MPO pro konkrétní Akci - za každý den trvání akce

<sup>3</sup> Zavedení technických služeb – přípojka elektřiny a vody – v rozsahu potřeby pro MPO a počtu účastníků se firem

Technické služby – voda – měrná jednotka „litr“, v rozsahu potřeby účasti MPO

Technické služby - elektřina – měrná jednotka „kW“, v rozsahu potřeby účasti MPO

<sup>4</sup> Internet – souborem se míní 24 hodinové WiFi připojení k síti pro všechny vystavovatele, včetně paušálu za přenos dat a hardware, po celou dobu konání akce

<sup>5</sup> Grafické práce – souborem se míní zpracování grafiky pro celou oficiální účast

<sup>6</sup> Základní informace o MPO v oficiálním katalogu veletrhu

<sup>7</sup> Technický pracovník expozice – technické zajištění chodu celé expozice – po celou dobu konání akce + 1 den před zahájením akce a + 1 den po ukončení akce

<sup>8</sup> Zajištění ubytování pro projektového manažera – ubytování v hotelu skutečně odpovídající úrovni 4\*

<sup>9</sup> Hosteska – po celou dobu trvání akce

<sup>10</sup> Katalog/průvodce expozicí – 70 ks – Název Katalogu: specifikuje objednatel, Papír: Obálka – 250g lesklá křída, Vnitřní listy katalogu: 135 gramů lesklá křída, Formát Katalogu: 155 x 155 mm, Barevnost Katalogu: 4/4, Knihařské zpracování: V1, Jazyková mutace Katalogu: dvojjazyčně, specifikuje objednatel nejpozději 1 měsíc před akcí, Počet listů: podle počtu vystavovatelů.

<sup>11</sup> Zajištění dopravy v místě konání pro MPO – souborem se míní zajištění dopravy po celou dobu konání akce

<sup>12</sup> Pohoštění během veletrhu pro partnery MPO – souborem se míní zajištění reprezentativního pohoštění pro hosty, s nimiž bude během veletrhu jednat zástupce MPO. Položky pohoštění a jeho množství bude písemně specifikovat projektový manažer před zahájením akce, ve výjimečných případech i v jejím průběhu.

<sup>13</sup> Doprava materiálu MPO (tiskoviny, dárky) – doprava z ČR na místo konání akce

Tisková zpráva z české oficiální účasti <sup>14</sup>	ks	1	200,00	200,00
Fotodokumentace <sup>15</sup>	ks	1	200,00	200,00

**Nabídková cena technické realizace činí celkem částku ve výši 878 940,00 Kč bez DPH.**

## **2. doprovodná propagace**

<b>Specifikace realizace</b>	<b>Měrná jednotka</b>	<b>Počet měrných jednotek</b>	<b>Cena za 1 měrnou jednotku bez DPH</b>	<b>Nabídková cena za službu</b>
Společenská akce <sup>16</sup>	soubor	1	105 000,00	105 000,00
Propagace české oficiální účasti <sup>17</sup>	soubor	1	90 000,00	90 000,00
Doprovodný program <sup>18</sup>	soubor	1	68 500,00	68 500,00

**Nabídková cena doprovodné propagace činí celkem částku ve výši 263 500,00 Kč bez DPH.**

**Nabídková cena za technickou realizaci a doprovodnou propagaci činí celkem částku ve výši 1 142 440,00 Kč bez DPH.**

<sup>14</sup> Tisková zpráva z české oficiální účasti – v rozsahu jedné strany A4, včetně citací 3 zúčastněných vystavovatelů, doba dodání do 3 dnů od ukončení veletržní akce.

<sup>15</sup> Fotodokumentace na CD – náhled expozice jako celku i jednotlivé stánky všech vystavovatelů ČOU, dílčí součásti doprovodné propagace. Z toho minimálně 10 fotografií v tiskové kvalitě vhodné pro uveřejnění do novinových deníků.

<sup>16</sup> Společenská akce pro 50 osob – navrhne uchazeč

<sup>17</sup> Propagace ČOU – navrhne uchazeč

<sup>18</sup> Doprovodný program – navrhne uchazeč